

## باترک فعل در تأمین سوخت برخوردار می شود

در روزهای اخیر در خصوص تعداد کم جایگاههای سوخت گاز طبیعی و صفهای شلوغ مقابل جایگاهها به ویژه در جنوب و شرق استان اظهار کرد: روند خدمت رسانی سوخت در جایگاهها باید به طور مستمر بدون هیچ کم کاری...

دادستان کرمان گفت: هر گونه قصور یا ترک فعل در حوزه تأمین سوخت و ارائه خدمت به مردم به تشکیل پرونده قضائی برای متخلفان و برخورد قانونی با آنها منجر می شود. مهدی بخشی، با اشاره به برخی نارضایتی های مردم استان

۲

# بی پشتوانه همچو صنایع دستی کرمان

مشاور صنایع دستی مدیرکل میراث فرهنگی مطرح کرد: برای راه اندازی موزه صنایع دستی کرمان حمایت نشدیم

به تازگی مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان اعلام کرده که در تلاشند تا با مشارکت بخش خصوصی،

موزه تخصصی گلیم و دستبافته های عشایری را در آب انبار مجموعه گنجعلی خان راه اندازی کنند. این در حالی است که کرمان با وجود اینکه به عنوان شهر ملی صنایع دستی ثبت شده و ظرفیت های

گسترده ای در این بخش دارد هنوز یک موزه جامع صنایع دستی ندارد!

۳



## آینده تاریک آب در کرمان

برداشت آب از منابع آب زیرزمینی نسبت به آب های سطحی در کرمان ۹۳ درصد

عکس: یارنا

۴

### آگهی فراخوان عمومی شماره N-۰۳-۲۲۱

شرکت نظم آوران صنعت و معدن گل گهر در نظر دارد به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی تأمین کنندگان و پیمانکاران در سطح استان کرمان و کشور، با ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت، از کلیه افراد حقیقی و حقوقی جهت تأمین ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین مورد نیاز به شرح زیر در کارخانجات تحت بهره برداری خود جهت قراردادهای دائم و یا موقت از طریق برگزاری این آگهی اقدام نماید. لیست ماشین آلات:

- جرثقیل ۳۶ تن، ۱۶۰ تن، ۱۲۰ تن، ۵۰ تن، ۴۵ تن، ۳۰ تن، ۲۵ تن و ۱۰ تن (اعم از کارگاهی و ماشینی)
- لیفتراک ۱۲ تن، ۱۰ تن، ۷ تن، ۵ تن، ۳ تن و لیفتراک ۳ تن بشکه گیر
- تریلر کشنده، تانکر آبیاش، تانکر حمل آب، تانکر تخلیه فاضلاب دیزل کمپرسور و ...

متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به درگاه اینترنتی [www.nazmavaranco.com](http://www.nazmavaranco.com) بخش مناقصات و مزایده ها مراجعه نمایند. (ورود به سایت - منوی اخبار - مناقصات و مزایده ها) جهت کسب اطلاعات بیشتر با واحد امور حقوقی و قراردادهای سرکار خانم خلیفه به شماره تماس ۰۹۱۶۶۰۱۶۶-۰۳۴ داخلی ۱۱۶۷ در روزهای شنبه الی چهارشنبه از ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۳:۰۰ تماس حاصل نمایند. نحوه تحویل مدارک تکمیلی:

محل تحویل پاکات مدارک: شهرستان سیرجان، بلوار دکتر صفارزاده، نبش کوچه شماره ۱۳، واحد امور حقوقی و قراردادهای شرکت نظم آوران، کدپستی ۷۸۱۷۸۱۹۴۸۹ نزد سرکار خانم خلیفه ۰۹۱۳۶۰۸۴۴۹۳

واحد امور حقوقی و قراردادهای



مرضیه جعفری، سرمربی تیم خاتون بم:

## برای موفقیت نیاز به اردوهای منظم و بازی های تدارکاتی داریم

در نشست رییس جمهور منتخب با فعالان اقتصادی تاکید شد:

مشارکت  
بخش خصوصی  
در توسعه ایران

مرکز ساماندهی  
کودکان کار  
در رفسنجان  
افتتاح شد

سهم کرمان  
از اعتبارات  
بیابان زدایی  
یکهزار و ۱۵۰  
میلیارد ریال  
است

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: سهم اعتباری کشور در بخش بیابان زدایی ۱۴ هزار میلیارد ریال است که یکهزار و ۱۱۵ میلیارد از آن به استان کرمان ...

صفحه ۳ را بخوانید

۸

## با هر گونه قصور یا ترک فعل در تأمین سوخت برخوردار می شود

داستان کرمان گفت: هر گونه قصور یا ترک فعل در حوزه تأمین سوخت و ارائه خدمت به مردم به تشکیل پرونده قضائی برای متخلفان و برخورد قانونی با آنها منجر می شود. مهدی بخشی، با اشاره به برخی نارضایتی های مردم استان در روزهای اخیر در خصوص تعداد کم جایگاه های سوخت گاز طبیعی و صف های شلوغ مقابل جایگاه ها به ویژه در جنوب و شرق استان اظهار کرد: روند خدمت رسانی سوخت در جایگاه ها باید به طور مستمر بدون هیچ کم کاری انجام شود تا از معطلی مردم در پمپ بنزین ها جلوگیری شود. وی با اشاره به استمرار خرابی نازل های عرضه بنزین در جایگاه های سوخت افزود: با بررسی های صورت گرفته در برخی جایگاه های ارائه سوخت، نازل های سوخت گیری خارج از دسترس شده اند که شرکت ملی پالایش و پخش باید فوراً در خصوص رفع این مشکل و نظارت بر تعمیر سامانه های هوشمند این نازل ها و تأمین قطعات مورد نیاز آن ها اقدام کند.

داستان کرمان ایجاد وقفه در ارائه خدمت از سوی جایگاه داران یا شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی را تخلف دانست.

# بی پشتوانه همچو صنایع دستی کرمان

مشاور صنایع دستی مدیر کل میراث فرهنگی مطرح کرد: برای راه اندازی موزه صنایع دستی کرمان حمایت نشدیم

### گزارش

فرزاد کرمان

به تازگی مدیر کل میراث فرهنگی استان کرمان اعلام کرده که در تلاشند تا با مشارکت بخش خصوصی، موزه تخصصی گلیم و دستبافته های عشایری را در آبنبار مجموعه گنجعلی خان راه اندازی کنند. این در حالی است که کرمان با وجود اینکه به عنوان شهر ملی صنایع دستی ثبت شده و ظرفیت های گسترده ای در این بخش دارد هنوز یک موزه جامع صنایع دستی ندارد! کاظم حسین زاده، کارشناس و مشاور صنایع دستی مدیر کل میراث فرهنگی می گوید که پیشنهاد راه اندازی موزه صنایع دستی در ساختمان موسوم به کاخ استانداری مطرح کرده اند اما تاکنون به آن پاسخی داده نشده است. او با بیان اینکه حوزه صنایع دستی بخش مهمی از فرهنگ و هنر ماست، اظهار می کند: «همین اندازه که آثار تاریخی مهم و ارزشمند هستند و قدمت دارند، صنایع دستی هم مهم است و تاریخ و پیشینه دارد». وی می افزاید: «با چنین تاریخ و فرهنگ و پیشینه غنی ای که داریم حتماً باید بتوانیم با گذشته خود ارتباط برقرار کنیم و موزه می تواند پلی بین گذشته و آینده باشد ضمن اینکه می تواند برای توسعه و ترویج و فرهنگ سازی و آینده رشته های هنر دستی مفید باشد». وی ادامه می دهد: «علاوه بر این، شهر کرمان اگر می خواهد به عنوان یک برند جهانی مطرح شود و موزه صنایع دستی یکی از شاخص های امتیاز آور در این خصوص است». وی اضافه می کند: «موزه در زمینه حفظ هویت و اصالت گذشته و توسعه و خلاقیت و نوآوری بر مبنای هویت و اصالت هنرهای دستی نیز موثر است». حسین زاده با یادآوری مجدد ظرفیت های استان اظهار می کند: «ایران یکی از قطب های برتر صنایع دستی دنیا محسوب می شود و در کشور اگر بخواهیم سه استان شاخص و برتر هم از لحاظ پیشینه و هم وضعیت حال حاضر صنایع دستی نام ببریم، یکی از آن ها کرمان است». وی با تأکید بر ضرورت راه اندازی موزه جامع صنایع دستی در کرمان خاطر نشان می کند: «همه آنان که در این حوزه فعالند، چه کسانی که تولیدات صنایع دستی انجام می دهند و چه کسانی که محقق و پژوهشگر و چه آن ها که علاقه مند و خریدار هستند از طریق موزه هم می توانند با گذشته ارتباط بگیرند و هم برای آینده این هنر صنعت الگو بگیرند».

### طرح های ناتمام

حسین زاده در پاسخ به این پرسش که با وجود این

ضرورت و اهمیت چرا تاکنون از سوی میراث فرهنگی حتی در حد ایده هم راه اندازی موزه صنایع دستی در کرمان مطرح نشده است؟ می گوید: «در دوره های گوناگون این موضوع مطرح شده است». معاون سابق میراث فرهنگی استان کرمان می افزاید: «یکی از شاخص های مهم سیرجان که شهر جهانی گلیم شد، راه اندازی موزه بود. پس از ثبت جهانی، با همت مدیران وقت شهرستان مکانی مشخص کردیم و اقداماتی برای راه اندازی موزه انجام دادیم ولی این کار نهایی نشد. تا آن زمان که مسئولیت داشتیم طراحی داخلی موزه سیرجان هم انجام شده بود. فکر می کنم موزه گلیم ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. اگر همتی باشد طی شش ماه تا یک سال این موزه راه اندازی می شود». وی ادامه می دهد: «چندین بار بر راه اندازی موزه صنایع دستی در کرمان نیز تأکید کردیم». حسین زاده می گوید: «ما این اقدام تنها از طرف میراث فرهنگی محقق نمی شود و باید اجماع نظر و حمایت جدی از سوی ارگان های متعدد باشد». وی با بیان اینکه وجود موزه ای در شان استان می تواند ماندگاری گردشگران را نیز افزایش دهد، می افزاید: «بند در زمان مسئولیت منمای به استاندار محترم نوشتم و توضیح دادم که فعالیت های اداری را در هر ساختمانی می توان انجام داد و بنای کاخ استانداری هم از لحاظ موقعیت مکانی و هم ساختار و فضا منطقی که دارد می تواند موزه قابلی برای صنایع دستی باشد». حسین زاده در پاسخ به این پرسش که آیا استانداری با این پیشنهاد موافقت نکرد یا کار در دست پیگیری است؟ اظهار می کند: «کار در فرایند اداری افتاد و برخی مدیران هم جابه جاشدند و تغییر کردند و این اتفاق هنوز نیفتاده است». وی در پاسخ به این پرسش که در زمان کدام استاندار این پیشنهاد را مطرح کردید؟ بیان می کند: «این پیشنهاد را در زمانی که آقای فعالی مدیر کل میراث فرهنگی استان بودند به آقای دکتر فداکار ارائه کردیم». وی خاطر نشان می کند: «به نظر می رسد آن چنان که نیاز است عزم راسخی در این زمینه وجود ندارد».

### خروج آثار قدیمی از کشور

حسین زاده در پاسخ به این پرسش که اگر قرار باشد موزه صنایع دستی در شهر کرمان راه اندازی و ساختمان آن هم تأمین شود آیا اشیای موزه ای به اندازه کافی داریم؟ می گوید: «استان کرمان به لحاظ صنایع دستی بسیار غنی است و آثار فراوانی از مسگری و دستبافته ها گرفته تا سوزن دوزی و انواع رشته های دیگر داریم». وی می افزاید: «آثار



قدیمی ای هم داریم که دست مردم هستند و خیلی از آن ها نمی دانند چطور باید از این اشیاء نگهداری کنند. موزه که باشد می توان آن را به موزه منتقل کرد». وی ادامه می دهد: «ما متأسفانه برای این داشته های خود اهمیت زیادی قائل نمی شویم ولی در دیگر کشورها این اشیاء را به عنوان آثار فرهنگی و هنری مهم و ارزشمند خریداری می کنند. شاید ۱۰۲۰ سال دیگر خیلی از آثار از شهر و استان خارج شده باشند و این می تواند بدترین اتفاق برای یک فرهنگ و هنر با این پیشینه تاریخی باشد که داریم به راحتی از آن می گذریم».

### غفلت از صنایع دستی

این کارشناس صنایع دستی با بیان اینکه در استان رویکرد پیش تر به سمت استخراج معادن و حمایت از صنایع است، اظهار می کند: «در واقع ما دست در جیب خود کرده ایم و از آن برمی داریم بدون اینکه چیزی جایگزین کنیم». او بیان می کند: «این در حالی است که سرمایه گذاری در بخش های صنایع دستی و گردشگری و میراث فرهنگی ارزش افزوده جدیدی را برای ما ایجاد می کند». وی تأکید می کند: «سنگاهن و مسی که از استان خارج شد برای همیشه رفته و چیزی جایگزین آن نمی شود ولی رونق صنایع دستی و گردشگری ارزش فراوانی ایجاد می کند بدون اینکه چیزی را از دست داده باشیم». حسین زاده می افزاید: «ما منکر توانایی های صنعتی و توسعه آن نیستیم ولی حرفمان این است که نباید به راحتی آن کنار حوزه ای مثل صنایع دستی که این قدر غنی است و دنیا دارد



روی آن سرمایه گذاری می کند و می تواند به اشتغال و اقتصاد و فرهنگ ما کمک می کند عبور کنیم».

### موزه گلیم در شهر کرمان

وی در پاسخ به این پرسش که آیا با راه اندازی موزه گلیم در آبنبار علیمردان خان که اخیراً از سوی مدیر کل میراث فرهنگی خبر آن اعلام شده موافقت می کنید؟ می گوید: «من هم این خبر را خواندم. فکر می کنم هر چه که از راه اندازی چنین موزه هایی حمایت شود خوب است». او با تأکید بر اینکه باید موزه ای جامع با انواع رشته ها هم داشته باشیم، ادامه می دهد: «استان ظرفیت بسیار غنی ای در دستبافته های عشایری و روستایی و شهری دارد و این موزه می تواند موثر باشد ضمن اینکه آبنبار هم سال ها است که بلا استفاده مانده است». معاون سابق صنایع دستی استان کرمان در پاسخ به این پرسش که چرا در حالی که صنایع دستی ویژه شهر کرمان چیزی جز گلیم است و در سیرجان هم موزه ای برای گلیم در حال راه اندازی است، باز باید در آبنباری در شهر کرمان چنین موزه ای داشته باشیم؟ ضمن اینکه در گذشته پیشنهاد راه اندازی موزه مس در این بنای تاریخی مطرح شده بود؛ می گوید: «برای راه اندازی چنین موزه هایی باید متقاضی باشد». وی با اشاره به مشارکت میراث فرهنگی با بخش خصوصی برای راه اندازی موزه گلیم در آبنبار اظهار می کند: «فقطی چنین کارهایی شروع می شود حتماً میراث فرهنگی سرمایه گذار جذب کرده است. باید سرمایه گذار پای کار باشد و گر نه موزه مس هم می تواند مفید باشد».

<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b></p> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج</b></p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۵/۱۶-۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اسلام احمدی وفا فرزند احمد بشماره شناسنامه ۳۴۳۲ شماره ملی ۳۱۶۰۴۷۱۴۵۴ صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت ۴۰۷/۰۳ مترمربع پلاک ۱۶۶۰ فرعی از ۴۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۴۹۷- اصلی قطعه چهار واقع در نورک اباد شهر قلعه گنج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶</p> <p>علی رحمانی خالص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۱۱</p>	<p><b>نوبت اول</b></p>
---	------------------------

<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b></p> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج</b></p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۶-۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم سمیه امیری فرزند کریم بشماره شناسنامه ۲۳۵ شماره ملی ۲۹۹۲۹۰۵۰۹۷ صادره از کرمان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۶/۷ مترمربع پلاک ۵۵۳ فرعی از ۲۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۲۱- اصلی قطعه یک واقع در علی آباد بلوار حافظ شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶</p> <p>علی رحمانی خالص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۲۰</p>	<p><b>نوبت اول</b></p>
--	------------------------

<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b></p> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج</b></p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۶-۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی رضائی فرزند داود بشماره شناسنامه ۲ شماره ملی ۳۰۳۱۵۶۰۸۷۶ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۸۴/۲ متر مربع پلاک ۱۷۷ فرعی از ۲۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۹- اصلی قطعه یک واقع در عباس آباد بلوار حافظ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی خانم مریم حمزه ای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶</p> <p>علی رحمانی خالص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۳۳</p>	<p><b>نوبت اول</b></p>
---	------------------------

<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b></p> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج</b></p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۶-۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی رضائی فرزند داود بشماره شناسنامه ۲ شماره ملی ۳۰۳۱۵۶۰۸۷۶ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۸۴/۲ متر مربع پلاک ۱۷۷ فرعی از ۲۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۹- اصلی قطعه یک واقع در عباس آباد بلوار حافظ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی خانم مریم حمزه ای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶</p> <p>علی رحمانی خالص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۳۳</p>	<p><b>نوبت اول</b></p>
---	------------------------

<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b></p> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب</b></p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۶-۱۴۰۳/۰۵/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای هدایت زابلی پور فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۷۰۶۴ صادره از رودبار در یک باب خانه به مساحت ۷۰۹۴ متر مربع پلاک ۱۷۹۳ فرعی از ۱۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۸ اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب - خیابان فرهنگیان کوچه ۵ بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین میهمی و محمد مهدی و خانم مهسا میهمی و خانم فاطمه بیگ مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۵</p> <p>ایوب عابد زاده، رئیس اداره ثبت اسناد رودبار جنوب شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۲۷</p>	<p><b>نوبت اول</b></p>
--	------------------------

# سهم کرمان از اعتبارات بیابان زدایی یک هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال است

گزارش

ایرنا

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: سهم اعتباری کشور در بخش بیابان زدایی ۱۴ هزار میلیارد ریال است که یک هزار و ۱۵۰ میلیارد از آن به استان کرمان اختصاص پیدا کرده است.

حسن وحید در دیدار با استاندار کرمان با اشاره به اینکه بخش زیادی از دشت‌های کشور از جمله کرمان جزو دشت‌های بحرانی هستند، بیان داشت: برای کنترل وضعیت موجود باید مدیریت مصرف، بهره‌وری و آبخیزداری داشته باشیم. سرپرست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور اظهار داشت: برای حل مشکلات نیازمند اجرای طرح مدیریت جامع هستیم که در این زمینه انسجام در بدنه دولت و مشارکت مردم یک ضرورت است.

وحید با اشاره به اینکه بیابان زدایی یک اصل است که باید مورد تأکید ویژه قرار گیرد، عنوان کرد: ۲ میلیون هکتار کانون بحران در استان کرمان وجود دارد که باید در این زمینه چاره‌سازی کرد در غیر این صورت تبعاتی برای زندگی مردم خواهد داشت. وی با بیان این مطلب که در صورت وجود نداشتن زمین برای احداث شهرک صنعتی باید جایگزین آن در مکان دیگری معرفی شود، خاطر نشان کرد: در بحث مسوولیت‌های اجتماعی معادن و شرکت‌ها می‌توانند در محدوده کاری خود طرح‌های آبخیزداری را پیاده کنند و در این زمینه حمایت‌های مورد نیاز نیز انجام می‌شود. وحید با بیان اینکه اجرای طرح بیولوژیک تنها راه حل رفع مشکل کانون‌های بحران است، بیان داشت: کاشت یک میلیارد نهال موضوع مهمی است که مورد تأکید مقام معظم رهبری قرار دارد

و باید در کشور اجرا شود که استان کرمان نیز در این طرح دیده شده است. معاون وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: برای محل نگهداری گیاهان دارویی نیز راهکاری ارائه شده است و در این زمینه مشکل خاصی وجود ندارد.

## ظرفیت شرکت‌های صنعتی در بیابان زدایی به کار گرفته شود

استاندار کرمان نیز در این دیدار گفت: می‌توان از ظرفیت شرکت‌های صنعتی این استان در راستای بیابان زدایی استفاده کرد که این امر مستلزم داشتن تعاملات سازنده است. محمد مهدی فداکار با اشاره به اینکه مشکلات جنوب استان در زمینه بیابان زدایی نسبت به شمال استان کمتر است، افزود: بیش از ۴۰۰ کیلومتر بیابان در استان وجود دارد که مسائل مختلف اجتماعی، امنیتی و



اقتصادی خود را دارد. استاندار کرمان اظهار داشت: در بحث گیاهان دارویی منطقه نیز باید مکانی برای نگهداری آنها در نظر گرفته شود. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار با اشاره به ضرورت احداث ۱۶ بند خاکی در شهرستان کرمان به منظور جلوگیری از خطرات احتمالی ناشی از سیل، افزود: در بحث بیابان زدایی نیز به مناطق شهداد، آندوهجرد و راور شهرستان کرمان توجه شود. شهباز حسن پور تصریح کرد: بخشی از پول گندم کاران استان کرمان نیز هنوز پرداخت نشده که باید هر چه زودتر این امر محقق شود.

# افزایش نرخ جریمه‌های رانندگی با رویکرد پیشگیری حداکثری از تصادفات

رئیس پلیس راه شمال استان کرمان با اشاره به افزایش نرخ جریمه‌های رانندگی، هدف این رویکرد را پیشگیری از تصادفات و حفظ جان هموطنان دانست. سرهنگ علی رضایی گفت: برابر مصوبات و پیگیری‌های حوزه پیشگیری از تصادفات، در

نرخ جریمه‌های رانندگی به منظور افزایش قدرت بازدارندگی، تغییراتی صورت گرفته و هم‌اکنون برابر مصوبه هیئت دولت، اعمال قانون رانندگان متخلف با افزایش نرخ جریمه‌ها انجام می‌گیرد. وی با تأکید بر فرهنگ سازی در حوزه

ساز هستند برای اینگونه تخلفات در معابر برون شهری تا سقف چهار صد، و ۷۰۰ و پانصد هزار تومان افزایش نرخ در نظر گرفته شده است. سرهنگ رضایی با اشاره مجدد به رویکرد پیشگیرانه در لحاظ این نرخ‌ها برای

جلوگیری از حوادث رانندگی و حفظ جان هموطنان از رانندگان و عموم شهروندان نیز خواست از انجام هرگونه تخلف رانندگی خودداری و همواره با احتیاط کامل و توجه به تابلوها و مقررات تردد کنند.

## علاج واقعه قبل از وقوع:

# چاره‌اندیشی شهرداری کرمان برای رفع آب‌گرفتگی معابر در زمستان

معاونان و مدیران شهرداری کرمان در میانه تابستان و به منظور پیشگیری از وقوع آب‌گرفتگی معابر و مهار آب‌های سطحی در پاییز و زمستان، دست به کار شدند. به گزارش خبرگزاری ایما از کرمان، آب‌گرفتگی معابر و جاری شدن رواناب در خیابان‌ها میدانی همواره یکی از نگرانی‌های شهرداری‌ها در آستانه فصل زمستان و از

مطالبات همیشگی شهروندان هنگام بارش باران بوده است، مسئله‌ای که در پارهای موارد تردد را مختل می‌کند و بر نارضایتی عمومی می‌افزاید. هر سال پیش از شروع فصل بارش، ستاد مدیریت بحران آستین‌بلا می‌زند تا از بروز آب‌گرفتگی شدید جلوگیری کند، تجهیزات و امکانات شهرداری‌ها پیش از وقوع

بارش‌های سیل آسا سیح می‌شوند تا مشکلی سر راه شهروندان قرار نگیرد اما همچنان با شروع باران‌های پاییز و زمستان، آب معابر را فرامی‌گیرد. مدیریت شهری کرمان در سال جاری در حرکتی ستودنی، هنوز به زمستان نرسیده دست به کار شده است تا به معضل آب‌گرفتگی معابر هنگام بارش نزولات

آسمانی را خاتمه دهد یا آن را به حداقل برساند، جلسات معاون خدمات شهری با مدیران شهرداری‌ها مناطق گواه این است که عزم شهرداری کرمان برای پایان دادن به این معضل در سراسر جزم شده است. میدان پژوهش در منطقه چهار شهر کرمان از جمله نقاطی است که همواره در زمان بارش دچار آب‌گرفتگی می‌شود و مشکلاتی را برای ساکنان و افرادی که از این مسیر عبور کرده، ایجاد می‌کند، محلی که به گفته محمود ایرانمنش معاون خدمات شهری شهرداری کرمان نیز باید به سرعت برای آن چاره‌اندیشی شود. حرکت شهرداری به سمت رفع آب‌گرفتگی

معابر به منطقه یک شهری نیز سرایت کرده است و حسین سعید شهردار این منطقه نیز به آن اشاره می‌کند و می‌گوید: یکی از اولویت‌های منطقه یک در سال جاری بهسازی بوستان‌ها و رفع مشکل آب‌گرفتگی معابر منطقه است. به نظر می‌رسد شهرداری کرمان برای پایان دادن به معضل آب‌گرفتگی معابر کم‌کم به سراغ سایر مناطق نیز برود و دیر یا زود برای رفع مشکلات موجود مناطق دو، سه و پنج نیز دستورات لازم را صادر کند تا شهروندانی که هنگام بارش باران پیاده یا سواره از معابر شهر کرمان عبور می‌کنند، از این نعمت خدادادی حظ ببرند.

نوبت اول	نوبت اول	نوبت اول	نوبت اول
<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b></p> <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۱۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد شهریار سرحدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸۹۵ شماره ملی ۳۱۶۰۸۷۱۹۹۱ صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان جهت تجمیع با پلاک ۲۲۲ فرعی از ۳۹- اصلی به مساحت ۳۱/۳ متر مربع پلاک ۲۳۰ فرعی از ۳۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۳۹- اصلی قطعه یک واقع در ناصر آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای احمد اسکندری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶</p> <p>علی رحمانی خاص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۰</p>	<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b></p> <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۱۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد شهریار سرحدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸۹۵ شماره ملی ۳۱۶۰۸۷۱۹۹۱ صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان جهت تجمیع با پلاک ۲۲۲ فرعی از ۳۹- اصلی به مساحت ۳۱/۳ متر مربع پلاک ۲۳۰ فرعی از ۳۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۳۹- اصلی قطعه یک واقع در ناصر آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای احمد اسکندری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶</p> <p>علی رحمانی خاص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۶۴۰۰</p>	<p><b>آگهی های نوبتی سه ماه اول سال ۱۴۰۳ حوزه ثبتی عنبرآباد</b></p> <p>پلاک ۷۱ فرعی از ۳۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۳۵۶ اصلی مورد تقاضای آقای محمود عسکری ملک آباد فرزند مفلس در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی و نخیلاتی به مساحت ۱۶۶۹۶ متر مربع واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی روستای غیک شیخ ها</p> <p>پلاک ۷۴ فرعی از ۳۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ فرعی از ۳۵۶ اصلی مورد تقاضای آقای قادر علی پور مشایخی فرزند جمعه در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی و نخیلاتی به مساحت ۴۴۹۶۰ متر مربع واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی روستای غیک شیخ ها</p> <p>لذا به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به املاک ثبت شده در این آگهی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و جهت تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه نمایند. و در صورت تقدیم دادخواست گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه را به اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد تسلیم نمایند. در غیر این صورت عملیات ثبتی به نام متقاضی ادامه خواهد یافت.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۱</p> <p>مصیب حیدریان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد</p>	<p><b>نوبت اول</b></p> <p>بنا به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۵۹ و ۶۴ آیین نامه قانون ثبت اسناد و املاک. املاک مجهول المالك و یا از قلم اقتاده از بخش ۳۴ کرمان حوزه ثبتی عنبرآباد که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ ( فروردین و اردیبهشت و خرداد ) تقاضای ثبت شده است به ترتیب بخش شماره پلاک و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشود</p> <p>املاک واقع در بخش ۳۴ کرمان</p> <p>پلاک ۱۰۸ فرعی از ۴۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۹ فرعی از ۴۱۲ اصلی مورد تقاضای آقای ناصر خسروی فرزند نورالله در ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت ۱۶۹۰ متر مربع واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی روستای روداب .</p> <p>پلاک ۱ فرعی از ۳۳۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۳۳۴ اصلی مورد تقاضای آقای محمد اله توکلی فرزند صمد الله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۷۴۵ متر مربع واقع در شهرستان عنبرآباد جبالبارز جنوبی اراضی سرزه خونسا</p> <p>پلاک ۱۴۳ فرعی از ۴۱۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۱۸ اصلی مورد تقاضای آقای جلال سالار بارده فرزند فرج الله در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ مرکباتی و فندانسویون به مساحت ۲۳۰۴ متر مربع واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی روستای بارده</p>

خبر

مدیر عامل بنیاد ملی گندم کاران:  
قانون خرید تضمینی در  
کشاورزی دستخوش  
لابی‌گری‌ها است

ایمانی، مدیر عامل بنیاد ملی گندم کاران گفت: در این قانون نرخ قیمت گذاری محصولات کشاورزی براساس چهار فاکتور تعیین می شود اما متأسفانه شاهد هستیم برخی با لابی‌گری قیمت تعیین شده را تغییر می دهند. علیقلی ایمانی در میزگرد «مطالبات فعالان کشاورزی گلستان از دولت چهاردهم» که در دفتر خبرگزاری بازار گلستان برگزار شد، با اشاره به اینکه بزرگترین معضل بخش کشاورزی عدم اجرای قانون است، اظهار کرد: در این حوزه قوانین بسیاری وضع شده اما متأسفانه در اجرا با مشکل مواجه هستیم. مدیر عامل بنیاد ملی گندم کاران افزود: اگر قانون خرید تضمینی خوب است چرا درست اجرایی شود؟ و اگر این قانون مشکل دارد پس باید به دنبال راهکار دیگری بود. وی گفت: اگر واقعا نمی توانیم قانون خرید تضمینی را به درستی اجرا کنیم با توجه به سیاست‌های کلان کشوری قانون آزادسازی خرید انجام شود. ایمانی با اشاره به انتظارات بخش کشاورزی از دولت چهاردهم، یادآور شد: دولت جدید باید توجه ویژه‌ای به بخش کشاورزی و اجرای درست قوانین این حوزه داشته باشد و اگر احساس دولت بر این است که خرید تضمینی باید اتفاق بیفتد با توجه به استقلال و امنیت غذایی کشور اقدامی کند که کشاورزان متضرر نشوند. ایمانی گفت: خوشبختانه در قانون خرید تضمینی همه مباحث مثبت دیده شده است. وی ادامه داد: در این قانون نرخ قیمت گذاری محصولات کشاورزی براساس چهار فاکتور تعیین می شود اما متأسفانه شاهد هستیم برخی با لابی‌گری قیمت تعیین شده را تغییر می دهند. مدیر عامل بنیاد ملی گندم کاران گفت: برخی دولت را متقاعد می کنند که خرید محصولات را از کشاورزان انجام دهند و در این خصوص الگو را دیگر کشورها قرار می دهند در حالی که ما نمی دانیم در آن کشور تا چه میزان دولت به کشاورزان یارانه صادراتی داده و از آنها حمایت می کند. وی گفت: کشاورز در کشور با هزینه‌های بالا و تورم ۴۰ درصدی تولید را انجام داده لذا اساس کار در خرید محصولات باید با توجه به تورم باشد.

آینده تاریک آب  
در کرمان

برداشت آب از منابع آب زیرزمینی نسبت به آب‌های  
سطحی در کرمان ۹۳ درصد

گزارش  
تسنیم

استمرار روند ترسناک مدیریت منابع آبی کشور، ایران را تا سال ۲۰۵۰ درگیر شدیدترین تنش آبی خواهد کرد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، جدیدترین آمار ارائه شده توسط مؤسسه Statista در خصوص وضعیت آبی کشورهای مختلف تا سال ۲۰۵۰ پیش بینی کرده است که کشورها در آن زمان (۲۰۵۰) چه شرایطی خواهند داشت، بر این اساس کشورها در چهار گروه از شدیدترین تنش آبی تا کم‌ترین خطر تنش آبی دسته‌بندی شده‌اند که کشور ما نیز در گروه کشورهای قرار گرفته است، که شدیدترین تنش آبی را تجربه خواهد کرد! این گزارش می‌افزاید: بر اساس شواهد موجود، علاوه بر کل شبه جزیره عربستان، ایران و هند، بیشتر کشورهای شمال آفریقا مانند الجزایر، مصر و لیبی نیز از جمله کشورهای هستند که انتظار می‌رود تا سال ۲۰۵۰ حداقل ۸۰ درصد از آب در دسترس خود را مصرف کنند. با این حال، پدیده کمبود آب محدود به کشورهای در حال توسعه نیست و کشورهای جنوب اروپا مانند پرتغال، اسپانیا و ایتالیا نیز در زمان حاضر تحت فشار شدید آب هستند و وضعیت در اسپانیا تا سال ۲۰۵۰ به طور قابل توجهی بدتر خواهد شد. همزمان با توسعه یافتگی کشورها به‌ویژه در کشورهای در حال توسعه، تقاضا برای آب به‌منظور کشاورزی و خودکفایی نسبی، تأمین نیازهای

جمعیتی و ارتقای یا بهبود وضعیت صنعتی افزایش قابل ملاحظه‌ای پیدا کرد اما تبعات این موضوع به‌ویژه در مناطقی از جهان که به‌صورت طبیعی همواره با کمبود آب مواجه بودند بیشتر خودنمایی کرد. در کشورهای توسعه یافته سهم بخش کشاورزی ۳۰ درصد، شرب و بهداشت ۱۱ درصد و سهم بخش صنعت و معدن ۵۹ درصد است. سرانه مصرف آب به عوامل متعددی از جمله شرایط اقلیمی و وضعیت آب‌وهوایی، نوع فرهنگ هر منطقه، تعرفه و قوانین بازدارنده، تجهیزات کاهنده مصرف، وضعیت بهداشتی و غیره بستگی دارد و در کشورهای مختلف دارای ارقام متفاوتی است. به‌طور کلی در اکثر کشورهای توسعه یافته به دلیل وجود زیرساخت‌های مناسب و قوانین بازدارنده و تعرفه‌های بالای آب میزان سرانه مصرف آب در ایران کمتر است. در کشور ایران سالانه حدود ۹۸ میلیارد مترمکعب مصرف آب داریم (بر اساس پایگاه اطلاع‌رسانی دولت؛ کل حجم آب تجدیدپذیر کشور نیز براساس آخرین برآوردها حدود ۱۰۳ میلیارد مترمکعب تخمین زده می‌شود که در شرایط حاضر بیش از ۹۰ درصد آن، دو برابر شاخص‌های جهانی مصرف می‌شود) که قریب ۸۷ درصد آن در بخش کشاورزی، ۹ درصد در بخش شرب و حدود ۳ درصد در بخش صنعت مصرف می‌شود. ۵۵ درصد از ۹۸ میلیارد مترمکعب آبی که به‌صورت سالانه در کشور به مصرف می‌رسد، از طریق منابع آب زیرزمینی تأمین می‌شود. همچنین میان استان‌های کشور بیشترین وابستگی به آب‌های زیرزمینی



به استان‌هایی چون کرمان، یزد، البرز، خراسان جنوبی، هرمزگان، همدان، خراسان رضوی و فارس اختصاص دارد که به ترتیب در این استان‌ها سهم برداشت آب از منابع آب زیرزمینی نسبت به آب‌های سطحی ۹۳ درصد، ۹۱ درصد، ۸۹ درصد، ۸۹ درصد، ۸۸ درصد، ۸۷ درصد، ۸۴ درصد و ۸۰ درصد است، در واقع در این استان‌ها بیش از ۸۰ درصد از آب مصرفی سالانه از منابع زیرزمینی برداشت می‌شود و این اتفاق نقش ویرانگری در وضعیت آبی آن‌ها داشته و خواهد داشت. داده‌های هواشناسی و روند بارندگی‌های ۵۰ سال اخیر کشور حکایت از وضعیت نامتوازن نزولات جوی در سال‌های آبی مختلف دارد، البته در خصوص علت نامتوازن بودن نزولات جوی، در مراجع علمی مانند مطالعه محمدجانی و یزدانیان (۱۳۹۳) با عنوان تحلیل وضعیت بحران آب در کشور و الزامات مدیریت آن این‌گونه ذکر شده است: موقعیت رشته‌کوه‌های زاگرس و البرز سبب شده است ۷۰ درصد بارندگی تنها در ۲۵ درصد از مساحت کشور وجود داشته باشد. از یک سو، نیمی از مساحت کشور به حوضه آبریز مرکزی اختصاص دارد که تنها یک‌سوم از کل منابع آب تجدیدپذیر در آن واقع است و از سوی دیگر، حدود نیمی از منابع آب تجدیدپذیر ایران در حوضه آبریز خلیج فارس و دریای عمان قرار دارد که یک‌چهارم از مساحت کشور را پوشش می‌دهد. با وجود تمامی تنگناهای موجود و موانع طبیعی، میانگین بلندمدت بارش‌های کشور حدود ۲۴۲ میلی‌متر است. وضعیت همواره به‌گونه‌ای پیش رفته است که به‌ندرت ایران بارشی فراتر از میانگین بلندمدت را تجربه کرده است و غالباً نزولات جوی روند نزولی به خود گرفته است؛ بر اساس جدیدترین آمار ارائه شده مورخ ۲۴ تیرماه ۱۴۰۳، از ابتدای سال آبی (شروع سال آبی در ایران از ابتدای فصل پاییز است، به این ترتیب یک سال آبی در ایران از ۱ مهرماه شروع می‌شود و تا ۳۱ شهریور سال بعد ادامه می‌یابد) یعنی مهرماه ۱۴۰۲ تا امروز ۶۸۱ میلی‌متر بارش در استان گیلان دریافت شده است که در حالت نرمال باید حدود ۷۹۴ میلی‌متر بود، اما این شرایط درحالی است که بارش‌های دریافتی امسال در استان گیلان حدود ۱۰۰ میلی‌متر کمتر از سال گذشته است. بر اساس اطلاعات جدول بارش کشور، بیشترین کسری بارش استانی از ابتدای سال آبی تاکنون مربوط به استان‌های گیلان با ۱۲.۷، چهارمحال و بختیاری ۱۰.۵، قزوین ۷.۵، و استان تهران با ۶.۱ میلی‌متر است و در عین حال از نظر درصد تأمین بارش، استان سمنان با کسری ۳۰ درصدی بارش مواجه است.

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت اول	اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت اول	اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان	نوبت اول	اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۰۷۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج بلامعارض متقاضی خانم ماهرخ خدادادی کوه شاهی فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۲۶۷ شماره ملی ۳۴۷۹۲۲۷۱۷۱ صادره از سرگز در یک باب خانه به مساحت ۳۱۹/۷ مترمربع پلاک ۴۲ فرعی از ۱۵۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۶- اصلی قطعه دو واقع در ریحان آباد شهر فاریاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۰۸۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فخری رشیدی فرزند رسول بشماره شناسنامه ۵۱ صادره از حاجی آباد در یک باب خانه به مساحت ۲۳۵/۷ مترمربع پلاک ۱۸۶۹ فرعی از ۱۵۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۷- اصلی قطعه ۲ بخش ۴۶ کرمان واقع در شهر فاریاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۲۶۶۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا خورشید فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۷۵ شماره ملی ۳۱۶۱۰۲۰۵۶۱ صادره از کهنوج در ششدانگ زمین محصور با بنای ادعایی به مساحت ۲۹۶۷ مترمربع پلاک ۹۶ فرعی از ۱۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲- اصلی قطعه یک واقع در اختیارآباد سر کهن شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد دانشمند وزیري محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۰۷۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج بلامعارض متقاضی خانم ماهرخ خدادادی کوه شاهی فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۲۶۷ شماره ملی ۳۴۷۹۲۲۷۱۷۱ صادره از سرگز در یک باب خانه به مساحت ۳۱۹/۷ مترمربع پلاک ۴۲ فرعی از ۱۵۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۶- اصلی قطعه دو واقع در ریحان آباد شهر فاریاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۰۸۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فخری رشیدی فرزند رسول بشماره شناسنامه ۵۱ صادره از حاجی آباد در یک باب خانه به مساحت ۲۳۵/۷ مترمربع پلاک ۱۸۶۹ فرعی از ۱۵۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۷- اصلی قطعه ۲ بخش ۴۶ کرمان واقع در شهر فاریاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۰۷۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج بلامعارض متقاضی خانم ماهرخ خدادادی کوه شاهی فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۲۶۷ شماره ملی ۳۴۷۹۲۲۷۱۷۱ صادره از سرگز در یک باب خانه به مساحت ۳۱۹/۷ مترمربع پلاک ۴۲ فرعی از ۱۵۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۶- اصلی قطعه دو واقع در ریحان آباد شهر فاریاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۰۸۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فخری رشیدی فرزند رسول بشماره شناسنامه ۵۱ صادره از حاجی آباد در یک باب خانه به مساحت ۲۳۵/۷ مترمربع پلاک ۱۸۶۹ فرعی از ۱۵۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۷- اصلی قطعه ۲ بخش ۴۶ کرمان واقع در شهر فاریاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۲۰۱۰۷۸۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج بلامعارض متقاضی خانم ماهرخ خدادادی کوه شاهی فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۲۶۷ شماره ملی ۳۴۷۹۲۲۷۱۷۱ صادره از سرگز در یک باب خانه به مساحت ۳۱۹/۷ مترمربع پلاک ۴۲ فرعی از ۱۵۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۶- اصلی قطعه دو واقع در ریحان آباد شهر فاریاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

در نشست رییس جمهور منتخب با فعالان اقتصادی تاکید شد؛

# مشارکت بخش خصوصی در توسعه ایران

گزارش  
اتاق ایران

مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب به جمع فعالان بخش خصوصی آمد تا اولین رئیس جمهوری باشد که پس از انتخاب نیز برای شنیدن دغدغه های بخش خصوصی به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران آمده باشد.

در نشست دیدار رئیس جمهور منتخب با فعالان اقتصادی اتاق ایران، اصناف و تعاون، علی نقوی، رئیس کمیسیون احداث، خدمات فنی و مهندسی اتاق ایران، گفت: پیشنهاد می کنیم در وزارت راه و شهرسازی، مدیریت برگزاری جلسات بر عهده اتاق ایران باشد و هم زمان اتاق ایران نیز از ظرفیت همه تشکل های مهندسی استفاده خواهد کرد.

نقوی با بیان اینکه ما می خواهیم ایران ۲۰۳۴ را تصویر کنیم، افزود: برای توسعه یافتگی ایران باید در حوزه زیرساخت ها کار کرد و برای توسعه زیرساخت ها اتاق ایران می تواند برنامه کارشناسی تدوین کند. بر همین اساس درخواست داریم که دبیرخانه ای با محوریت اتاق ایران تشکیل شود تا از ظرفیت بخش خصوصی برای کمک به دولت و تحقق ایران توسعه یافته استفاده کنیم.

در ابتدای این نشست، رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی ایران گفت: بخش خصوصی آمادگی همکاری کامل برای مشارکت در توسعه مکران را در راستای اجرای سیاست های کلی مقام معظم رهبری در حوزه دریا محور را دارد.

صمد حسن زاده با تاکید بر اینکه توسعه اقتصاد کشور با مشارکت مردم توسط بخش خصوصی محقق خواهد شد، افزود: اینکه رئیس جمهور منتخب در راستای وعده های خود در ایام انتخابات در اولین دیدار خود در جمع بخش خصوصی حاضر شده است امید آفرین است.

او با اشاره به نامطلوب بودن وضعیت فضای کسب و کار، اظهار کرد: خواسته ما این

است که دولت چهاردهم توجه بیشتر به بهبود فضای کسب و کار، توسعه اقتصادی و توسعه و بهبود روابط بین المللی را در اولویت خود قرار دهد.

## تقویت اقتصاد ملی، نخ تسبیح سیاست گذاری دولت باشد

در ادامه محمد قاسمی، رئیس مرکز پژوهش های اتاق ایران با اشاره به مشکلات کلان اقتصاد، گفت: این جلسه مأموریت دارد از راه حل علمی، مشکلات اقتصاد ایران بگوید و معیارهایی ارائه کند که در انتخاب هیات دولت و حکمرانان، کمک حال رئیس جمهوری باشد.

او ادامه داد: اقتصاد ایران وارث یک ساخت اقتصادی است و فعالیت ها در همه بخش های اقتصادی با هم مرتبط است. ۶۰ سال سیاست گذاری پولی مالی ارزی و صنعتی و مداخلات دولت در قیمت گذاری اقتصاد را به چنین روزی رسانده و انتظار نمی رود این ساخت در یک سال تغییر کند؛ اما انتظار می رود در مسیر تغییر نقشه حرکت کنیم.

قاسمی ادامه داد: وقتی وضعیت اقتصاد ایران و ترکیه با ایران و کره جنوبی را باهم مقایسه می کنیم، می بینیم هم پیوندی اقتصاد ترکیه و کره جنوبی بسیار بالاست و بخش های مختلف اقتصادی در آنجا در هم تنیده است؛ اما ساخت اقتصادی ایران به دلیل تحریم با آسیب جدی مواجه بوده، دولت جایگزین بخش خصوصی شده و نرخ تأمین مالی بخش خصوصی بالاترین نرخ بعد از جنگ است.

رئیس مرکز پژوهش های اتاق ایران، در بخش دیگری از سخنان خود، اظهار کرد: مهم ترین موانع محیط کسب و کار از نظر اتاق های سه گانه تعاون، اصناف و بازرگانی ایران، غیرقابل پیش بینی بودن و بی ثباتی سیاست ها، مقررات و قوانین، ناعادلانه بودن دریافت مالیات و قوانین تأمین اجتماعی و همچنین دخالت نهادهای مختلف در وضعیت اقتصادی است.

او ادامه داد: درخواست بخش خصوصی این

است که هم زمان با تشکیل کابینه دولت، کابینه بخش خصوصی نیز تشکیل شود و ماهانه یا هر دو سه ماه یک بار جلسه ای با کابینه دولت تشکیل دهد.

قاسمی همچنین تأکید کرد: در تشکیل تیم اقتصادی دولت باید مشخص شود که هر سیاستی چه مسئولی خواهد داشت و روی اتخاذ سیاست ها هم ارزی های پیش از تصمیم گیری انجام شود. مثلاً زمانی که تصمیم گرفته شد دلار ۴۲۰۰ حذف شود، روش کار مشخص نبود و دو سال وقت دولت صرف روش کار و صرف اصلاح عوارض شد.

او با تأکید بر اینکه نباید تصمیماتی گرفته شود که عوارض داشته باشد، گفت: در دولت جدید، باید تقویت روابط خارجی و بهبود دیپلماسی اقتصادی در دستور کار قرار گیرد تا راه را برای تعالی اقتصاد ایران باز کند؛ در دهه اخیر، اقتصاد ما ۲.۵ درصد رشد کرد و اقتصاد ترکیه ۲.۵ برابر شده است.

رئیس مرکز پژوهش های اتاق ایران، با اشاره به اینکه تحریم ها فضای سیاست گذاری را محدود کرده است، افزود: در این وضعیت، سیاست گذاران برای اصلاح مسائل مهم کشور، از واکنش مردم و درهم ریختگی اقتصاد واهمه دارند و به این اصلاحات نمی پردازند. البته در این شرایط اقتصاد بقاء خواهد داشت اما امکان رشد و توسعه محدود می شود.

قاسمی خطاب به رئیس جمهور منتخب و دولت چهاردهم، گفت: برای برون رفت از بن بست اقتصاد، بخش خصوصی را صف شکن تحریم کنید و مسائلی نظیر قیمت گذاری دستوری بدون پشتوانه علمی را به صورت کارشناسی حل و فصل کنید.

مجتبی صفایی، رئیس اتاق اصناف ایران نیز در ادامه این نشست با ابراز امیدواری نسبت به اینکه روزهای خوبی برای اقتصاد ایران رقم بخورد، گفت: از دولت چهاردهم انتظار داریم قوانینی را که سال هاست با هدف حل مشکلات اقتصادی و تسهیل



تولیدات کشاورزی کشور، بیش از ۶۵ درصد مربوط به بخش تعاون است، اظهار کرد: ۱۴ درصد تولید مسکن، ۶۵ درصد از خدمات حمل و نقل، ۸ درصد بهره برداری معادن توسط بخش تعاون رقم خورده و شرکت های تعاونی در سال گذشته ۱.۸ میلیارد دلار صادرات داشته اند.

او ضمن اینکه از دولت چهاردهم درخواست کرد از ظرفیت گسترده تعاونی ها استفاده کند، افزود: تجربه موفق تعاونی مرزنشینان می تواند در ساماندهی کولبران استفاده شود.

در ادامه، صلاح الدین دلشاد، دیگر نماینده بخش تعاون نیز با اشاره به شبکه گسترده تعاونی ها در کشور گفت: با توجه به نقش تعاونی ها در شبکه حمل و نقل و ترانزیت، می توان با ایجاد شرکت های بزرگ تعاونی در این بخش هم حمل و نقل را توسعه داده و هم عواید مالی گسترده ای به مردم رساند.

او افزود: به دلیل انسجام و شفافیت عملکرد تعاونی ها و دریافت سود پایین، تعاونی ها ابزار مناسبی برای کاهش فاصله قیمت تولیدکننده و مصرف کننده هستند.

او با اشاره به ساخت ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار واحد مسکونی توسط بخش تعاون و وجود ۲ هزار و ۷۶۰ تعاونی بهداشت و درمان که عمدتاً در مناطق محروم خدمات می دهند، گفت: انسجام ظرفیت های مردمی در قالب تعاونی ها می تواند بسیاری از مشکلات کشور را حل کند و دولت باید از این ظرفیت استفاده کند.

محیط کسب و کار تصویب شده اما به اجرا نرسیده است، اجرا کند.

او با بیان اینکه در ماده ۲ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار، مشورت با بخش خصوصی قبل از هر گونه تصمیم گیری، الزامی است، افزود: سال هاست که این ماده قانونی اجرا نمی شود و مشکلات بسیاری برای فعالان اقتصادی ایجاد می کند. ما از رئیس جمهور منتخب و دولت چهاردهم می خواهیم این ماده قانونی را اجرا کند.

رئیس اتاق اصناف، ادامه داد: اینکه نظر بخش خصوصی در تصمیمات اقتصادی دیده نشود، یک آفت جدی برای اقتصاد است و امیدواریم دولت جدید این مسئله رفع شود.

## دولت از ابزار بخش تعاون برای حل مشکلات استفاده کند

در ادامه نشست فعالان اقتصادی با رئیس جمهور منتخب، علیرضا جمالی نماینده بخش تعاون با تأکید بر اینکه بخش تعاون با تمام توان برای حل مشکلات کشور در کنار دولت چهاردهم خواهد بود، گفت: بیش از ۱۰۵ هزار تعاونی فعال در حوزه های مختلف بیش از ۱.۸ میلیون شغل مولد ایجاد کرده اند.

او با بیان اینکه بیش از ۹ درصد اشتغال کشور در بخش تعاون ایجاد شده است، افزود: توسعه بخش تعاون با ایجاد اشتغال ارزان، بهترین راه برای افزایش اشتغال زایی و حل مشکل بیکاری است. جمالی با بیان اینکه از ۱۳۰ میلیون تن

نوبت اول	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۹۰۷۸۰۰۷۸۱۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان حسن پورسکرکی به شناسنامه شماره ۱۳۸۸۶ کد ملی ۲۹۹۳۸۰۹۷۹۲ صادره کرمان فرزند سیزعلی در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۰/۲ مترمربع پلاک شماره ۲۵۵۶۹ فرعی از ۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار رسالت کوچه شماره ۱۱ اواسط کوچه سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای حسن ودیعتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم	
محمود مهدی زاده رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان شناسه آگهی: ۱۷۵۵۰۰۸	مراذب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶

## وعده واریز ۴۰ درصد پاداش فرهنگیان بازنشسته تا تیر ماه



شد و امسال هم احتمالاً همین روند انجام خواهد شد، بنده پیگیر هشتم قبل از سال تحصیلی بخشی از پاداش معلمان واریز شود.

صحرا بیان کرد: پیشنهاد ما به این بود تا پاداش افرادی که ۶ ماه اول بازنشسته شدند پرداخت شود و پاداش بقیه افراد که در ۶ ماه دوم بازنشسته شدند به نیمه دوم سال موکول شود که پیشنهاد خوبی نبود چرا که عمده فرهنگیان از مهر به بعد بازنشسته می شوند بنابراین پرداخت پاداش را به طور جدی پیگیری می کنیم اما تا تأمین اعتبار از سوی سازمان برنامه باید صبر کنیم.

وزیر آموزش و پرورش درباره وعده واریز ۴۰ درصد پاداش فرهنگیان بازنشسته تا تیر گفت: هر دو هفته یکبار پیگیر پاداش پایان خدمت فرهنگیان هستیم، پرداخت سریعتر حق آنها است اما سال گذشته پاداش در ۳ قسط انجام شد.

به گزارش بازار، رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش در جمع خبرنگاران درباره ممنوعیت بازنشستگی معلمان با وجود ۳۰ سال سابقه گفت: طبق قانون مدیریت خدمات کشوری، خدمت افراد با ۶۰ سال سن و ۳۰ سال سابقه و ۶۵ سال سن و ۲۵ سال سابقه با مدرک کارشناسی ارشد اجباری است.

وی افزود: در غیر این حالت، بازنشستگی افراد به نیاز دستگاه بستگی دارد ما تا زمانی که نیاز داشته باشیم از حضور همکاران خوب و باکیفیت بهره می بریم.

وزیر آموزش و پرورش درباره وعده واریز ۴۰ درصد پاداش فرهنگیان بازنشسته تا تیر ماه بیان کرد: بنده هر دو هفته یکبار پیگیر پاداش پایان خدمت فرهنگیان هستیم، پرداخت سریعتر پاداش حق آنها است اما سال گذشته پاداش در سه قسط انجام

**آگهی تجدید مناقصه عمومی**

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به حمل آسفالت از شرکت پتک راه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۱

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات

( لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است. ) مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد . سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است .  
تلفن های تماس: ۰۳۴ ۳۴۳۵۸۷۰۰-۰۳۴  
اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

خبر

**رییس کانون سردفتران ازدواج و طلاق در گفتگو با ایسنا: از هر ۵ ازدواج ۲ مورد منجر به طلاق می شود**

**گزارش**  
الهام سرگز

خاتون بم در حالی نماینده ایران در اولین دوره مسابقات لیگ قهرمانان زنان آسیا است که به گفته مرضیه جعفری سرمری خاتون این تیم برای موفقیت در این بازی‌ها نیاز به اردوها و بازی‌های تدارکاتی در ۲ ماه پیش‌رو دارد.

به گزارش کرمان‌نو، خاتون بم قهرمان فصل گذشته فوتبال زنان ایران در حالی در شهر یورماه ۲ دیدار برابر حریفانی از هنگ‌کنگ و بوتان در جام باشگاه‌های آسیا برگزار می‌کند که در صورت صعود از این مرحله می‌تواند به‌عنوان اولین تیم زنان ایرانی ۱۰۰ هزار دلار پاداش بگیرد.

**جعفری: برای صعود نیاز به اردوهای منظم و بازی‌های تدارکاتی داریم**

جعفری که معتقد است یکی از مشکلات این سال‌ها نداشتن بازی‌ها و اردوهای تدارکاتی است موفقیت در این مسابقات را نیازمند برگزاری اردوها و بازی‌های تدارکاتی منظم می‌داند. موضوعی که سال گذشته و در حضور خاتون در مسابقات به‌وضوح به چشم می‌آمد. باتوجه‌به استراحت تیم ملی زنان و تعطیلی لیگ برگزاری بازی‌های داخلی نیز تاکنون امکان پذیر نبوده؛ اما بدون شک این تیم برای موفقیت باید از دوره قبلی درس عبرتی بگیرد و در مدت باقی‌مانده با برنامه‌ریزی به نتایج مطلوب برسد. خاتون در سال گذشته نه تنها به دلیل نبودن همین بازی‌ها و اردوها نسبت به حریفان آمادگی کمتری داشت؛ بلکه در بازی دوم این تیم در جایی که شاگردان جعفری با وپروس آنفولانزا مواجه شده بودند حتی بازیکن تعویضی نیز نداشت. موضوعی که باید به آن توجه کرد تا این تیم برای مسابقات امسال با این مشکل مواجه نشود. موفقیت خاتون نیازمند این است که این تیم غنی بسته شود تا با کمبود بازیکن هم‌روبو نشود.

**خاتون و اولین در آمد دلاری برای فوتبال زنان ایران**

در حالی حریفان خاتون بم در جام باشگاه‌های آسیا مشخص شده که این تیم با موفقیت در دو دیدار خود در مرحله مقدماتی نخستین دوره مسابقات لیگ قهرمانان زنان آسیا با پاداش کنفدراسیون فوتبال آسیا روبرو خواهد شد. خاتون که برای حضور در مرحله گروهی باید از

دور انتخابی این رقابت‌ها صعود کند؛ در گروه D با کیچی (هنگ‌کنگ) و رویال تیمفو کالج (بوتان) رقابت می‌کند.

۲ دیدار شاگردان مرضیه جعفری در روزهای چهارم و دهم شهریورماه ۱۴۰۳ در بوتان برگزار می‌شود.

خاتونی‌ها با توجه به قرعه مناسبتی که دارند؛ شانس زیادی برای صعود به دور گروهی خواهند داشت. نکته قابل توجه این است که مطابق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، صعود به دور گروهی به منزله دریافت پاداش ۱۰۰ هزار دلاری است و خاتون می‌تواند به‌عنوان اولین نماینده فوتبال زنان ایران؛ در آمد دلاری داشته باشد.

**۱۳ تیم در مرحله مقدماتی بایکدیگر رقابت می‌کنند**

در مرحله مقدماتی نخستین دوره مسابقات لیگ قهرمانان زنان آسیا ۱۳ تیم در چهار گروه با یکدیگر رقابت می‌کنند. در گروه A مرحله مقدماتی، تیم فوتبال زنان میاودی (میانمار) به همراه تیم‌های یانگ الفنتز (لائوس)، ابوظبی کانتری (امارات) و باشگاه النصر (عمان سعودی) که میزبان گروه است، حضور دارند. گروه B شامل تیم‌های اودیشه (هند)، تیم میزبان گروه یعنی اتحاد (اردن) و لیون سیتی سیلرز (سنگاپور) است و در گروه C تیم‌های نسف قرشی (ازبکستان)، تیم میزبان گروه یعنی صباح (مالزی) و باشگاه فوتبال پلیس (نپال) به مصاف یکدیگر خواهند رفت. تیم خاتون بم (ایران) نیز در گروه D تلاش خواهد کرد تا از سد ۲ تیم کیچی (هنگ‌کنگ) و رویال تیمفو کالج (بوتان) که حریفان راحت‌تری به نظر می‌رسند بگذرد. مسابقات این گروه در بوتان برگزار می‌شود. در صورت صدر نشینی خاتون در گروه D، این تیم راهی لیگ قهرمانان زنان آسیا می‌شود و در مرحله گروهی با ملبورن سیتی استرالیا، کایا ایلویلی فیلپین و کالج اف آسیان اسکالرز تایلند هم‌گروه خواهد شد. تیم‌های حاضر در مرحله گروهی حداقل ۱۰۰ هزار دلار دریافت می‌کنند و پاداش تیم قهرمان حدوداً به رقم ۱.۳ میلیون دلار می‌رسد. زمان برگزاری دیدارهای لیگ قهرمانان زنان آسیا در فصل ۲۵-۲۴ به شرح زیر است: مرحله مقدماتی: ۴ تا ۱۰ شهریور ۱۴۰۳ مرحله گروهی: ۱۵ مهر تا ۲۱ مهر ۱۴۰۳ مرحله یک‌چهارم نهایی (به صورت تک بازی با میزبانی تیمی که در دور گروهی رتبه بهتری



سرمری تیم خاتون بم گفت: در سال دوم توانستیم نماینده شایسته‌ای برای کشور و استان کرمان باشیم و در قرعه‌کشی بازی‌های جدید که اولین دوره لیگ قهرمانان زنان آسیا است با تیم‌هایی کیچه هنگ‌کنگ و آر تی سی بوتان هم‌گروه هستیم. افزایش و تیم‌هایی ملی این کشورها تیم‌های ملی نسبتاً خوبی هستند و شناخت خوبی از دو تیم داریم؛ ولی خوب چون در بخش باشگاهی می‌توانند از لژیونر استفاده کنند و باتوجه‌به اینکه هنگ‌کنگ و بوتان هم مرز با چین و هند هستند راحت‌تر می‌توانند بازیکن لژیونر جذب کنند و این کار را ساخت‌تر می‌کند. مرضیه جعفری در مورد صعود از این مرحله گفت: اگر تمام قدرتمان را به کار ببریم و اردوهای منظم داشته باشیم این شانس را داریم از گروه خود به مرحله بعد صعود کنیم؛ ولی فوتبال است و قابل پیش‌بینی نیست. او ادامه داد: متأسفانه ما یکی از مشکلاتی که همیشه داشتیم این بوده که نمی‌توانیم بازی‌های تدارکاتی خوبی برگزار کنیم حالا تیم ملی نیز در استراحت است و از آن طرف لیگ هم تعطیل است و تیم‌های خوبی هم نیست که بتوانیم یک بازی تدارکاتی خوبی برگزار کنیم و تیم‌هایی قدرتمند کشور نیز در استراحت هستند و من فکر می‌کنم یکی از مشکلات ما همین نبود بازی تدارکاتی است. مری خاتون بم افزود: یکشنبه با آقای اسماعیلی رئیس باشگاه جلسه دارم که بتوانیم از فرصتی که مانده به‌ترین استفاده را ببریم و ببینیم می‌توانیم بازی تدارکاتی داشته باشیم.

**آگهی تحدید حدود اختصاصی**  
چون شش‌دانگ یک قطعه باغ پلاک ۵۸۱رعی از ۱۳- اصلی به مساحت ۱۳۱۸ مترمربع واقع در اراضی انجیر سیاه جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای آقای سید یوسف اسحاقی مسکونی به استناد رای شماره ۱۴۰۰۱۹۰۴۰۳۹۹-۱۴۰۳/۰۵/۲۷/۱۴۰۳ محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعده مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۲۲۰۰- مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ در محل وقوع ملک شروع یبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می‌گردد که در موعده مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی در معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برخواست و یا به حقوق ارتقایی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ - اصلاحی پس از تنظیم صورت‌مجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعای مسموع نخواهد بود ./.  
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ روز: دوشنبه  
محمد کردستانی  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت  
شناسه آگهی: ۱۷۵۶۳۷۲

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان**  
**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت**  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۰۵۱۶۲-۱۴۰۳۰۶۰۴-۱۴۰۳/۰۴/۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعاوض متقاضی آقای حسین بهشتی روی فرزند علی بشماره شناسنامه ۸۷۱ صادره از عنبرآباد در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۲/۵۰ مترمربع پلاک ۳۴۸۶ فرعی از ۵۷۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱ فرعی از ۵۷۹- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهنج جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم گیلانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اتمام مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱  
محمد کردستانی  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت  
شناسه آگهی: ۱۷۵۶۳۶۰

**آگهی فقدان سند مالکیت**  
چون آقای حسینعلی شاهرخ مالک شش دانگ پلاک ۴۷۰۵ فرعی از ۲۰۵- اصلی واقع در بخش ۴۵ کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا دلیل ثبت صفحه ۵۲ دفتر ۱۹۷ جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلت جایجایی مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و بر حسب دستور تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه - قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می‌باشند از تاریخ انتشار آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود. برابر سند شماره ۱۳۹۵/۰۳/۰۱-۲۷۰۶۱-۱ دفترخانه ۶۸ در رهن بانک ملی شعبه جیرفت میباشد./.  
محمد کردستانی  
رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت  
شناسه آگهی: ۱۷۵۶۳۶۲

**آگهی فقدان سند مالکیت**  
نظر به اینکه آقای بهروز اذرنوش فرزند محمدرضا کد ملی ۳۱۷۰۰۶۰۰۵۸ از وکالت از طرف خانم فاطمه کاظمیان فرزند احمد کد ملی ۲۹۹۱۴۵۶۶۱۲ با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۹ سیرجان منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش‌دانگ آپارتمان پلاک ۲۲۵۹۱ فرعی از ۵۰۸۷ اصلی بخش ۳۶ کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت جایجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۰۳۱۹۰۱۲۰۰۵۴۰۷ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده بر حسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۱۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود.  
سعید نظری  
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان  
شناسه آگهی: ۱۷۵۶۳۳۱





نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲  
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی  
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمبر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com  
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور  
مدیر داخلی: سمیه خدیسی  
روابط عمومی: زهرا موسوی  
صفحه آرای: علی اکبرزاده  
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

## اینفوگرافیک



## عکس نوشت

### بیلاق در کوهستان



هر ساله با آغاز فصل تابستان دامداران جهت استفاده از مراتع سرسبز به ارتفاعات مازندران کوچ می کنند و مراتع استان میزبان عشایر و هزاران راس دام آنها است. بسیاری از علوفه های مراتع از گیاهان دارویی تشکیل شده، عشایر علاوه بر فعالیت های دامداری با پرورش گیاهان دارویی و فروش آنها کسب درآمد می کنند.

عکاس: مهدی محبی پور / ایرنا

## خبر

### مرکز ساماندهی کودکان کار در رفسنجان افتتاح شد

مرکز ساماندهی کودکان کار با حضور جمعی از مسئولان شهرستان در رفسنجان افتتاح شد. حسین رضایی فرماندار رفسنجان در این آیین اظهار کرد: خانه مرحوم حاج عباس حجت خیر گرانقدر رفسنجانی که در اختیار یک موسسه خیریه قرار گرفته، با هدف ساماندهی کودکان کار فعالیت خود را از امروز آغاز می کند و برای مرحوم حجت باقیات الصالحات است. او افزود: این مرکز حمایتی غیردولتی مرتبط با کودکان کار، یک تشکیلات مردم نهاد است که به این افراد کمک می کند تا به دنیای کودکان خود بازگردند. رضایی افزود: در این مرکز که مدرسه ای برای این کودکان است، حق تحصیل را به کودکان کار فارغ از قومیت و ملیت و مذهب بازمی گرداند.

## خبر

### در راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی صورت گرفت بهره مندی ۱۷۱ روستا در استان کرمان از نعمت آب شرب پایدار

طبق اعلام مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان، در طرح جهاد آبرسانی ۱۷۱ روستا در استان کرمان با جمعیت ۸۶ هزار و ۴۰۱ نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره مند شدند. علیرضا عبدیان اظهار کرد: از ابتدای اجرای این طرح در استان کرمان تاکنون به ۱۷۱ روستا آبرسانی شده و برای آبرسانی به این روستاها تعداد ۲۰ باب مخزن با ظرفیت ۹۳۸۰ مترمکعب احداث شده است. به گفته او، اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب به طول ۴۳۵.۱ کیلومتر و خطوط انتقال به طول ۳۱۰ کیلومتر همراه با حفر و تجهیز ۵۵ حلقه چاه از دیگر اقدامات اجرا شده در این طرح برای برخورداری جمعیت روستایی از نعمت آب سالم است.

## آب را هدر ندهیم

### آگهی مناقصه عمومی

#### نوبت اول

دهیاری روستای سلیمان آباد در نظر دارد اجرای امولسیون و آسفالت با ضخامت ۵ سانت بعد از تراکم به مساحت تقریبی ۱۰۰۰ مترمربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: اجرای آسفالت با تراکم ۱۰۰ درصد و ضخامت ۵ سانت.
  - نوع مناقصه: دو مرحله ای
  - مدت انجام کار: ۳ ماه
  - محل انجام کار: معابر روستای سلیمان آباد
  - واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال (دو بیست میلیون ریال) جهت خرید اسناد مناقصه به حساب دهیاری سلیمان آباد به شماره حساب ۰۱۰۲۷۲۳۴۶۶۰۹ نزد بانک ملی بنام دهیاری سلیمان آباد.
  - تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل ۵ درصد کل مبلغ پیشنهادی به ازای قیر آزاد به حساب دهیاری سلیمان آباد به شماره حساب ۰۱۰۲۷۲۳۴۶۶۰۹ نزد بانک ملی یا ارائه ضمانتنامه بانکی به همان مبلغ.
  - ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰ درصد قرارداد می باشد.
۸. برآورد تقریبی پروژه: ۳۷.۰۰۰.۰۰۰.۰۰ ریال (سی و هفت میلیارد ریال)
۹. زمان تسلیم پیشنهادها: از تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۵/۹
۱۰. محل تسلیم پیشنهادها: زرنده، خیابان شاهد، دفتر مالی و فنی دهیاری های بخش مرکزی زرنده. تلفن ۰۹۱۳۷۰۸۷۲۰۱
۱۱. زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۲ روز یکشنبه ۱۴۰۳/۵/۱۰
۱۲. هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
۱۳. دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می باشد.
۱۴. بهای پیشنهادی بدون ابهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
۱۵. تهیه آسفالت از کارخانه آسفالت دهیاری های بخش مرکزی برای پروژه فوق الذکر مورد توجه این دهیاری می باشد.

### اجلاس پیرغلامان حسینی ۹ تا ۱۱ مرداد در کرمان برگزار می شود

مدیرکل صدا و سیما و سیمای مرکز کرمان گفت: بیست و یکمین اجلاس پیرغلامان حسینی ۹ تا ۱۱ مردادماه در کرمان برگزار خواهد شد. احمد علیرضایی در نشست هماهنگی کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات اجلاس پیرغلامان حسینی اظهار کرد: شعار محوری بیست و یکمین اجلاس پیرغلامان حسینی به عنوان «کرمان، حسین آباد ایران» انتخاب شده است. او افزود: اجلاس شاعران حسینی ۱۰ مردادماه در تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار می شود و یک مراسم در بیت الزهرا و سرکشی به روضه های خانگی در این روز خواهیم داشت. مسئول کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات بیست و یکمین اجلاس پیرغلامان حسینی بیان کرد: روز پنجشنبه ۱۱ مردادماه مراسم اختتامیه اجلاس برگزار می شود. او بر فضاسازی شهر کرمان توسط شهرداری تاکید کرد و افزود: در مراسم اختتامیه اجلاس از خانواده شهید عادل رضایی، مداح کرمانی که در حمله تروریستی ۱۳ دی ماه به شهادت رسید و مرحوم ایرج کامیابی، رئیس سابق شورای هیئت های مذهبی کرمان تجلیل خواهد شد.